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Ort

Lieu

affidea - CDRC Mohamed Allaoua cdrc@affidea.ch Clos de la Fonderie 1 1227 Carouge

Bilddiagnostk Zentrum Wollishofen Philipp Kaufmann pak@usz.ch Seestrasse 323a 8038 Zürich

CHUV - Centre hospitalier universitaire vaudois John Prior john.prior@chuv.ch Rue du Bugnon 46 1011 Lausanne

CINOV - Yverdon Victoria Orcurto victoria.orcurto@cinov.ch Rue du Nord 3 - Centre St-Roch 1400 Yverdon-les-Bains

Claraspital - Abteilung Nuklearmedizin Kerstin Sahner nuklearmedizin@claraspital.ch Kleinriehenstr. 30 4058 Basel

Clinique de Genolier Antoine Leimgruber aleimgruber@swissmedical.net Route du Muids 3 1272 Genolier

Clinique de la Source Ariane Boubaker a.boubaker@lasource.ch Avenue Alexandre Vinet 30 1004 Lausanne

Clinique des Grangettes Charles Steiner charles.steiner@imge.ch Chemin des Grangettes 7 1224 Chêne-Bougeries

Clinique Générale-Beaulieu

Sabrina

Olivier

Lacour

Rager

slacour@beaulieu.ch

orager@beaulieu.ch Chemin Beau-Soleil 20 1206 Genève

Ente Ospedaliero Cantonale (EOC) Gaetano Paone gaetano.paone@eoc.ch Via Gallino 12 6500 Bellinzona

Ente Ospedaliero Cantonale (EOC) Gaetano Paone gaetano.paone@eoc.ch Via Tesserete 46 6900 Lugano

Gruppo Ospedaliero Moncucco Luca Giovanella luca.giovanella@moncucco.ch Via Soldino 5 6900 Lugano

HNE - La Chaux-de-Fonds Thomas Cazaentre thomas.cazaentre@h-ne.ch Rue Chasseral 20 2300 La-Chaux-de Fonds

Hôpital cantonal universitaire Genève Valentina Garibotto valentina.garibotto@hcuge.ch Rue Gabrielle Perret-Gentil 4 1205 Genève

Hôpital de La Tour Claire Tabouret-Viaud claire.tabouret@latour.ch Avenue J.-D.Maillard 3  1217 Meyrin

Hôpital Riviera-Chablais Gaël Amzalag imagerie@hopitalrivierachablais.ch Avenue de la Prairie 3 1800 Vevey

Inselspital Bern Axel Rominger axel.rominger@insel.ch Freiburgstr. 18 3010 Bern

Institut de Radiologie de Sion IRS Théofilos Christoforidis theofilos.christoforidis@groupe3r.ch Rue du Scex 2 1950 Sion

Institut für Nuklearmedizin Salemspital Bern

Bernd

Jan

Vollnberg

Wartenberg

bernd.vollnberg@hirslanden.ch

jan.wartenberg@hirslanden.ch Schänzlistrasse 39 3013 Bern

Kantonsspital Aarau KSA Egbert Nitzsche egbert.nitzsche@ksa.ch Tellstr. 25 5001 Aarau

Kantonsspital Baden KSB Irène Burger irene.burger@ksb.ch Im Ergel 1 5404 Baden

Kantonsspital Baselland Thomas Lutz thomas.lutz@ksbl.ch Rheinstr. 26 4410 Liestal

Kantonsspital Fribourg Cristian Antonescu cristian.antonescu@h-fr.ch Chemin des Pensionnats 2 1708 Fribourg

Kantonsspital Graubünden Stefan Kneifel stefan.kneifel@ksgr.ch Loestr. 170 7000 Chur

Kantonsspital Luzern Klaus Strobel klaus.strobel@luks.ch Spitalstrasse 6000 Luzern

Kantonsspital St. Gallen Flavio Forrer flavio.forrer@kssg.ch Rorschacher Str. 95 9007 St. Gallen

Kantonsspital Winterthur Bernd Klaeser bernd.klaeser@ksw.ch Brauerstr. 15 8400 Winterthur

Kantonsspital Zug Klaus Strobel klaus.strobel@luks.ch Landhausstrasse 11 6340 Baar

MRI Stadelhofen Zürich Thomas Hany thomas.hany@gmail.com Goethestr. 18 8001 Zürich

Nuklearmedizin Zürcher Unterland NUK ZU AG Frank-Günther Füchsel ff@radioviva-zh.ch Zürichstr. 5 8180 Bülach

Solothurner Spitäler Franziska Gygax franziska.gygax.bss@spital.so.ch Schöngrünstr. 36A 4500 Solothurn

Spital Thurgau AG (Münsterlingen) Mark Müller mark.mueller@team-radiologie.ch Waldeggstr. 8a 8501 Frauenfeld

Spital Wallis Mohamed Kamel mohamedehab.kamel@hopitalvs.ch Avenue du Grand-Champsec 80 1951 Sion

St. Anna-Spital Luzern Udo Schirp udo.schirp@hirslanden.ch Sankt-Anna-Str. 32 6006 Luzern

Stadtspital Zürich Michael Wissmeyer michaelpeter.wissmeyer@triemli.zuerich.ch Birmensdorferstr. 497 8063 Zürich

Universitätsspital Basel Damian Wild damian.wild@usb.ch Petersgraben 4 4031 Basel

Universitätsspital Zürich Philipp Kaufmann pak@usz.ch Rämistr. 100 8091 Zürich

Zentrum für PET/CT Hirslanden Klinik ZH

Paul

Monika

Stolzmann

Casiero

paul.stolzmann@hirslanden.ch

monika.casiero@hirslanden.ch Witellikerstr. 40 8032 Zürich
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